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OY NOVO WOOD LTD

Hollolalainen Oy Novo Wood Ltd toimittaa puupohjaisia 
materiaaleja ja jalopuita erityisesti kaluste- ja 
puusepänteollisuuden tarpeisiin. Kasvava tuotevalikoima ja suuret 
varastovolyymit ovat lisänneet tehokkaiden varastoratkaisujen 
merkitystä, minkä vuoksi yritys on investoinut uuteen 
varastohalliin ja kehittänyt tilojensa toimivuutta.

◄ Novo Woodin ydinryhmä yhteiskuvassa: 
toimitusjohtaja Jarkko Puska (vas.), 
myyntijohtaja Antti Järvelä, osto- ja 
logistiikkatoiminnoista vastaava Mia 
Solehmainen sekä taloudesta ja 
vastuullisuudesta vastaava Annukka 
Leppäjärvi.

TILAA KASVULLE - laaja valikoima 
vaatii toimivat tilat

Vuonna 2002 perustettu Novo Wood 
on yksi Suomen suurimmista toi-
mijoista alallaan. Yrityksen tuote-

valikoima kuuluu maan kattavimpiin. Yri-
tys tarjoaa myös laajan jatkojalostus- ja lo-
gistiikkapalvelujen kokonaisuuden, johon 
kuuluvat muun muassa CNC-työstö, levyn-
paloittelu, prässäys, höyläys, puutavaran ai-
hiointi sekä rahtipalvelut.

Novo Woodin varastohalleista löytyy 
puutuotteita yhteensä noin kuuden miljoo-
nan euron arvosta. Valikoimaan kuuluvat 
muun muassa MDF- ja HDF-levyt, jalo-
puut, vanerit ja puulevyt, laminaatit, viilu-
levyt, sisustuslevyt, puupaneelit sekä muut 
kalustemateriaalit.

– Meillä on paljon tavaraa varastossa, sil-
lä haluamme varmistaa asiakkaille nopeat 
toimitukset, toimitusjohtaja Jarkko Puska 
kertoo. Yritys kuuluu NWG Finland -kon-

serniin, ja konsernin kasvun myötä lisäti-
lan tarve nousi selkeästi esiin. – Puutava-
ran määrä on kasvanut merkittävästi. Kas-
vua ei ole tapahtunut pelkästään varaston 
volyymissa, vaan myös varastoartikkelien 
määrässä. Viime keväänä toteutetulla halli- 
investoinnilla halusimme parantaa erityises-
ti levymyynnin asiakasnoutojen sujuvuutta. 
Asiakasnoudot on nyt keskitetty uuteen hal-
liin, Puska kertoo.

Pinta-alaltaan yli 3000 neliömetrin hal-
lin toimitti kälviäläinen Best-Hall Oy. Yri-
tyksen tontilla on nyt yhteensä noin 15 000 
neliömetriä tuotanto- ja varastotilaa.

TEHOKAS VARASTOINTI perustuu tilan opti-
mointiin, selkeisiin tavaravirtoihin ja toi-
mivaan layoutiin. Halli-investoinnin lisäksi 
Novo Woodilla on viime aikoina keskityt-
ty myös näiden osa-alueiden kehittämiseen.  

– Yksi viidestä varastohallista on nyt varattu 
täysille puutavaranipuille ja toinen avatuille 
nipuille. Kesän aikana jatkamme vielä kaik-
kien varastotilojen pohjaratkaisujen ja puu-
tuotteiden sijoittelun kehittämistä, jotta ti-
lat palvelisivat toimintaamme mahdollisim-
man tehokkaasti. Toimimme osin samoissa 
tiloissa konserniin kuuluvan Hollolan Viilu 
ja Laminaatti Oy:n kanssa. Osa materiaalis-
ta ohjautuu HVL:lle, joten tavoitteenamme 
on varmistaa myös tämän liikenteen mah-
dollisimman sujuva toiminta, Puska sanoo.

Hänen mukaansa asiakkaat tilaavat ny-
kyisin yhä useammin valmiiksi jatkojalos-
tettuja tuotteita, mihin Novo Wood vastaa 
laajalla palveluvalikoimalla. Yritys panostaa 
jatkojalostuksen kasvattamiseen erityisesti 
komponenttipuolella. – Meille on tärkeää 
palvella myös pienempiä toimijoita ja puu-
seppiä, joilla ei ole omaa konekantaa kaikki-
en työvaiheiden, kuten aihioinnin, toteutta-
miseen. Olemme monipuolinen yritys, Pus-
ka sanoo. Osana NWG Finland -konsernia 
toimiminen on lisännyt synergiaetuja ja 
mahdollistanut entistä kattavampien palve-
lujen tarjoamisen.

– Reunanauhoituksessa ja höyläykses-
sä teemme yhteistyötä Novea Oy:n kans-
sa ja prässäyksessä HVL:n kanssa. Toimi-
tamme esimerkiksi veneteollisuudelle puu- 
ja levyraaka-aineita. Meidän tehtävämme 
on kotiuttaa materiaalit maailmalta, min-
kä jälkeen niitä jatkojalostetaan tarvittaessa 
kumppaniyrityksissä, Puska kertoo.

OSTO- JA LOGISTIIKKATOIMINNOISTA vastaa-
va Mia Solehmainen kertoo, että Novo 
Woodin uusimpiin tuoteryhmiin kuuluvat 
muun muassa ristiinlaminoidut moniker-
roslevyt sekä rimalevyt ja keraamiset levyt. 
– Keraamisten levyjen osalta teemme yh-
teistyötä kiviveistämöiden kanssa. Meillä 
on myös oma paneelimallisto, hän kertoo. 

Myyntijohtaja Antti Järvelä kertoo, että 
viiluvalikoima on laajentunut merkittävästi 
Emeri Oy:n sulautumisen myötä osaksi No-
vo Woodia. – Valikoiman laajuutta kuvaa 
hyvin se, että pelkästään korkeapainelami-
naatteja (HPL) löytyy yli sadassa eri kuosis-
sa. Tuotteita voidaan toimittaa joko arkkei-
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na tai valmiiksi levyyn prässättynä, hän täs-
mentää. Novo Wood maahantuo myös balsa-
puuta. Tätä maailman kevyintä ja pehmeintä 
hyötypuuta käytetään muun muassa uistin-
ten valmistuksessa.

Yrityksen taloudesta ja vastuullisuustyös-
tä vastaava Annukka Leppäjärvi kertoo vali-
koiman sisältävän myös erikoistuotteita, ku-
ten kierrätyskuidusta valmistettuja tekstiilile-
vyjä. – Näille tuotteille on oma vastuullisuut-
ta painottava asiakaskuntansa. Tämän hetken 
trendeissä aito puu on selvästi nousussa, Lep-
päjärvi toteaa.

Novo Wood on viime vuosina panosta-
nut voimakkaasti vastuullisuustyöhön. Vaik-
ka EUDR-lainsäädännön soveltamisen aloi-
tus siirtyi vuoden 2026 loppuun, yritys on 
valmistautunut muutokseen jo kattavasti. 
– Olemme tehneet paljon työtä EUDR-vaa-
timusten täyttämiseksi. Olemme muun mu-
assa selvittäneet hakkuualueiden geolokaa-
tiotiedot ja hankkineet muut tarvittavat tie-
dot, Puska kertoo.

Yrityksessä on tehty hiilijalanjälkilasken-
taa jo kolmen vuoden ajan. – Julkaisimme 
hiljattain oman kestävyysraporttimme, ja li-
säksi käytössämme on nyt tilaus- ja tuote-
kohtainen hiililaskuri, Leppäjärvi selvittää. 
Suurin osa yrityksen tuotteista on FSC- tai 
PEFC-sertifioituja. – Sertifioitujen tuottei-
den määrä on kasvanut jatkuvasti ja sertifioi-
mattomien vähentynyt. Valikoimaamme on 
viety määrätietoisesti tähän suuntaan, Soleh-
mainen sanoo.

Vaikka Suomen taloudessa sakkaa, No-
vo Wood ei ole menettänyt nostettaan. Yri-
tyksen liikevaihto oli vuonna 2025 yhteen-
sä 14,7 miljoonaa euroa, mikä tarkoitti 19,6 
prosentin kasvua edellisvuoteen verrattuna. 
Novo Wood työllistää Hollolassa 17 henki-
löä, ja viime vuosina yritys on vahvistanut 
erityisesti myyntiorganisaatiotaan.

Laaja hankintaverkosto ja pitkäaikaiset 
toimittajasuhteet ovat yritykselle tärkeä voi-
mavara ja keskeinen osa toimitusvarmuutta. 
Asiakkaille tämä näkyy vastuullisuutena, kil-
pailukykyisinä hintoina ja palvelun varmuu-
tena. Näiden suhteiden rakentaminen ja yl-
läpitäminen vaatii jatkuvaa työtä, mikä nä-
kyy myös toimitusjohtajan arjessa – kalenteri 
täyttyy tiiviistä aikatauluista ja matkapäiviä 
kertyy runsaasti. ■

HANNA KASKI

FAKTA 

•	 NWG Finland Oy on kotimainen henkilökunnan omistama yritys, joka vastaa NWG 
konserniin kuuluvien yritysten hallinnoinnista ja kehityksestä. Konserniin kuuluvat Oy 
Novo Wood Ltd, Hollolan Viilu ja Laminaatti Oy, Novea Oy (entinen Ovi-Hollola Oy) sekä 
NWG Property Oy, joka hallinnoi konsernin omistamia kiinteistöjä. Konserniin kuuluvien 
yritysten käytössä olevien tuotanto- ja varastotilojen lisäksi yhtiö myös vuokraa hallitilaa 
ulkopuolisille puusepänteollisuuden toimijoille. 

•	 Yhtiöryhmän kaikki yritykset sijaitsevat Hollolassa, Salpakankaan teollisuusalueella.
•	 Omistajat: Jarkko Puska, Antti Järvelä, Annukka Leppäjärvi ja Mia Solehmainen.
•	 Vuoden 2024 lopussa NWG Finlandin tytäryhtiöt Salpavaneri Oy ja Emeri Oy sulautuivat 

Oy Novo Wood Ltd:hen. NWG Finland -konserniin kuuluneen Jusaplast Oy:n liiketoiminta 
sulautettiin Ovi-Hollolaan (nykyisin Novea) syksyllä 2023. 

NWG FINLAND OY

▲ Novo Woodin varastotoiminnot 
kokivat mittavan kehitysaskeleen 
myös vuonna 2018, kun yritys investoi 
automaattivarastoon. Projectan 
toimittama automaattivarasto palvelee 
yrityksen tarpeita hyvin edelleen.

▲ Novo Wood panostaa nopeisiin 
asiakastoimituksiin. Jarkko Puska kertoo 
yrityksen varastojen arvon olevan yhteensä 
peräti kuusi miljoonaa euroa.

▲ Novo Woodin levymyynti ja asiakasnoudot on keskitetty tontilla linjassaan ensimmäiseen 
varastohalliin. Uuden varaston hallirakenteista vastasi kälviäläinen Best-Hall Oy, joka on 
erikoistunut varasto-olosuhteiden tehokkaaseen hallintaan. Trukilla työskentely on helppoa ilman 
ylimääräisiä esteitä, kuten pilareita, sillä tavaraa voidaan liikutella vapaasti avoimessa tilassa.


